נוהל איסור שימוש במידע פנים אשר אומץ במסגרת תכנית האכיפה של ג'נריישן קפיטל.

בנוסף לאמור, במסגרת הקשרים הקיימים, נכון למועד אימוץ קוד אתי זה, בין קבוצת ויולה לג'נריישן קפיטל ולחברת הניהול, מחויבים עובדי חברת הניהול והקרן לעמוד בהוראות נוהל מידע פנים של קבוצת ויולה.

6. תחרות ויחס הוגן

(א) תחרות

בתמצית, חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 (להלן: "חוק התחרות הכלכלית") מיועד להגן על התחרות בישראל ולוודא שהיא מתבצעת באופן תקין והוגן, מתוך ראייה שתחרות היא דבר חיובי המשפר את מצב השוק בכללותו. בין היתר, חוק התחרות הכלכלית אוסר או מגביל פעילות משותפת של מתחרים, ובראשו האיסור על תאום מחירים (במובן הרחב) או תנאים מסחריים אחרים, האיסור על תאום כמויות, האיסור על חלוקת שוק או הסכמים אחרים עם מתחרים, או כל פגיעה אחרת בלקוחות, בספקים או בתחרות בשוק.